

År 1817 den 28^{de} Octobr. Ende fant jeg Landmand Lars Larsen Tvedtsende mig
fra gaarden Lore Tvedtsøe nften fra Langvold af Bandmanden
Jacob Olsen Lore Tvedtsøe med 2^{de} Gudfærdig Langvold Mand Namlig
Iven Larsen og unge Lars Larsen begge fra gaarden Tvedtsøe som de
samt med at tage i en tværding Lyad arbid og som bedring samt
Samuel Jacob Olsen gave og vendt paa sin gaard Lore Tvedtsøe
siden nu skal det i sin samtid til Guds ager og skal samt det
gørde og vidne i Jorlicke fra nften Muldt fælgende som sam det første
Lands.

1^o fra en udel gaard Lore Tvedtsøe liget ide og vidne som på 100 aar
da Lagne Rand Munde eller sigt at den fra Nord Robert og Migt det
Wetung til gaard, som nu paa den tænder 16 til 20 aar siden den
den bygget til og bygget lidt Guds og lidt Gudgørde, som langt
fra ikke til Nagne fælgende sid som nu paa et aar det skun
og nu mælden Jacob Olsen som ar vendt nften fælgende arbid som som
nu skal Munde af som paa den Nøsten siden 29 allen Langvold
alen fælg samt af siden i bygge gavler 15 allen det ligner paa
den Nøsten siden af lige Langvold 29 allen som fælg den som færdig
paa som som for siden som Munde det allen Lang og Talen fælg Munde
det arve sig af siden som Talen fælg daag nu bygge gavler
fælg af 15 allen siden og den Nøsten gavler som 9 allen fælg til
siden siden i som siden den Munde som færdig det som siden
fælg den som færdig nu som færdig og som som som al den
af den paa den som siden alle siden nu siden samt nu den
siden siden i gaarden siden den siden som nu færdig færdig.

2^o fra som op arbedt som siden ager som som den Nøsten
givet og som lagt færdig paa 100 allen Langvold som at
i den Nøsten op arbedt ager som som som at den til bygget
til id siden nu siden som

3^o gave som Munde op siden id siden og færdig nu som
Munde som siden den al siden siden som i lige Munde den
siden som gaarden gave Nøsten i færdig siden da den
gave Nøsten i Nøsten nu siden siden som siden siden
nu nu op bygget siden af som siden og siden Munde Langvold
saa at dette gode som af Langvold som som af som op bygget
500 færdig og siden lige saa Migt siden op arbedt af
siden siden i dette som Munde Munde at nu siden siden
og færdig Munde siden som Munde saa Migt arbid
paa et aar siden som nu daag nu færdig siden siden
saa som færdig siden til den færdig siden og Nøsten siden
siden som færdig siden saa Migt siden at den færdig siden
den færdig at siden siden færdig Munde siden og siden
nu nu færdig den siden
den siden af
samt Munde Iven Larsen Tvedtsøe og
Lars Larsen Tvedtsøe

U. B. BERGEN
No. 509 Pk. 3

Lignende meddelte fremme ved Hidsundshavn,
for Tvedsruha af omme Taarude Droginnus;
og kan sig ikke andet, men saa det enst adskilt
omme med Jacob Olsen Sore Fjeldsboe til Coufing
af sit Puske, da saa, i den Gid saa for Coufolt sig
saa i Proffingindat saa indskent sig saa Lu
fordelig, magnt. Hidsundshavn og i alle fag saa den
Lindelig Mand. Inds til Coufolt, men
med fag og Ingel.

Lindaas Proffinggaard, den 12^{de} Novemb. 1812.

Stenoto Mejer
Droginnus til Lindaas
Proffingind i Bergens St.

